
令和４年２月２２日  

 保護者  各位  

十和田市立北園小学校  

校長  三上  和一  

 

下校時刻変更等のお知らせ 
 

 余寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうご

ざいます。   

 さて，標記の件について，下記のとおり下校時刻を変更しますのでお知ら

せします。  

 ご家庭でも，ご配慮をよろしくお願いします。  

 

                                  記  

 

 １  期日，対象，下校時刻  

 期日  対象  下校時刻  

Ａ  ３月  ４日（金）  全校児童  １４：５０頃  

Ｂ  ３月１７日（木）  全校児童  １４：５０頃  

Ｃ  ３月１８日（金）  
１～５年生の児童  

６年生の児童  

 休業日  

 １２：０５頃  

Ｄ  ３月２４日（木）  １～５年生の児童  １４：５０頃  

Ｅ  ３月２５日（金）  １～５年生の児童  １２：２０頃  

  

２  事   由     

(Ａ ) ４日（金）は，大掃除やワックスがけのため。  

(Ｂ )１７日（木）は，卒業式前日で全校５時間授業のため。  

(Ｂ )１８日（金）は，令和３年度卒業証書授与式のため。  

(Ｃ )２４日（木）は，修了式前日で全校５時間授業のため。  

(Ｄ )２５日（金）は，修了式等が行われる今年度最終日のため。  

 

 ３  そ の 他 

(１ )３月は，「学びたいム」と「放課後子ども教室」はありません。  

(２ )子どもたちの生活指導等，学校でも指導しますが，ご家庭でもひ

と声かけてくださるようお願いします。  


